
Kursanalys GEOB33 VT2025 
Studenternas synpunkter 
Resultat av kursvärderingen på GEOB33, VT 2025 sammanställdes av kursansvarig och delkursansva-

rig. På kursvärderingen svarade 10 av 20 studenter (50%). 

Kursen som helhet 

De flesta är nöjda med kursen (60% ’mycket nöjd’, 40% ’ganska nöjd’; kursens medelbetyg 4,6) och 

ingen student uppger att förkunskaperna vid kursstart var bristfälliga, utan alla svarar att de var till-

räckliga eller goda. Arbetsinsatsen under kursen har upplevts som lagom även om det periodvis upp-

levts stressigt, och de allra flesta har lagt 20-40 timmar per vecka på kursen. De lärarledda momen-

ten upplevs som mer lärorika än icke-lärarlett innehåll som kurslitteratur och material på Canvas. Ett 

undantag är SI-mötena som är mycket uppskattade och lärorika.  

Uppfattning om hur (icke-lärarlett) kursinnehåll på bägge delkurserna bidragit till lärande (1=inte lärt 

mig något, 5= lärt mig mycket; förra årets värden i parentes) 

kurslitteratur 3,4 (3,0) 

förberedelsematerial 4,0 (3,5) 

extramaterial på canvas 3,7 (3,2) 

SI-möten 4,9 (4,0) 

Inläsning inför tentamen 4,0 (3,4) 

 

Delkurs 1 Sedimentologi 

Det som tas upp som bra med delkursen är framför allt de praktiska momenten, särskilt i fält, med 

motivering att de underlättar förståelsen och kopplar teori till verkligheten. Förslag på förbättringar 

inkluderar standardiserade program för att rita loggar och annan tentamensform än digital tenta.  

Uppfattning om hur lärarlett kursinnehåll på delkurs 1 bidragit till lärande (1=inte lärt mig något, 5= 

lärt mig mycket; förra årets värden i parentes) 

Moment  Betyg* 

föreläsningar teori (HA) 4,5 (4,2) 

 Miljöer (MC, HA) 4,3 (4,0) 

fält Saxån (MC, HA) 4,7 (4,1) 

 Skanör (HA, MC) 4,6 (4,1) 

 Blentarp & Kulla Gunnarstorp (HA, MC) 4,8 (4,2) 

övningar kompass (TN) 4,0 (2,6) 

 sedimenttransport (HA) 4,4 (3,7) 

 kornstorleksanalys (ÅW) 4,3 (3,4) 

 sedimentstrukturer quiz (HA) 3,9 (3,4) 

 loggning (HA) 4,1 (3,8) 

 partiklars utseende (HA) 4,0 (2,6) 

 datorritade loggar (ID) 4,3 (3,3) 
seminarier sedimentologiska illustrationer (HA) 4,0 (3,0) 

 



Delkurs 2 Strukturgeologi    

Studenterna som svarat på enkäten lyfter exkursionen till Göteborg som framgångsrik och givande. 

Även i år är studenterna huvudsakligen positiva kring automatisk gruppindelning i Canvas (80%). 

Även redovisningsmomentet efter exkursionen lyfts fram som givande. Inför årets kurs hade detta 

moment omarbetats något för att tydliggöras och för att de olika delarna (presentation, rapport, 

karta) skulle komplettera varandra. På frågan kring hur föreläsningarna var så är det flera som lyfter 

att de upplever att det blir mycket information på kort tid, att det känns kort fram till tentamen. Nå-

gon lyfter dock att placering av tentamen innan exkursion var bra.  

Uppfattning om hur kursinnehåll bidragit till lärande (1=inte lärt mig något, 5= lärt mig mycket; förra 

årets värden i parentes) 

 

Moment      Betyg 

Föreläsningar med Sanna     4,4 (4,2) 

Föreläsning med Tomas     4,0 (1,9) 

Övningar med Tomas     4,4 (2,2) 

Kurslitteratur      3,4 (3,0) 

Fält 1 (Dalby Stenbrott, kompassövning)    4,2 (3,7) 

Fält 2 (Göteborg)     5,0 (4,8) 

Rita karta, skriva rapport och förbereda presentation efter Göteborgsveckan 4,5 (4,4) 

Inläsning innan tentamen     4,0 (3,4) 

Lärarnas synpunkter 
Sammanställning av delkursansvariga och kursansvarig med synpunkter från övriga lärare. 

Delkurs 1 Sedimentologi 

Överlag har denna delkurs fungerat bra och vi har upplevt studenterna som engagerade i kursen och 

dess innehåll. Det är roligt att se att de övningar som vi har ändrat sedan förra året har ansetts mer 

lärorika i år, t.ex. kompassövning och kornstorleksanalys. För kornstorleksanalysen verkar inte minst 

det nya formatet på labbrapport varit lyckat. Blandningen av praktiska och teoretiska moment, som 

studenterna tycker gynnar förståelsen, är också uppskattad av lärarna. Det har förekommit några 

problem och missar under kursen, bl.a. tekniskt strul vid tentamen. En del av detta beror på hög ar-

betsbelastning för lärare under kursens gång.  

Utvecklingsarbetet är ständigt pågående och inför nästa års kurstillfälle måste det dessutom ske ned-

dragningar på den lärarledda tiden. Kursansvarig måste här tillsammans med övriga lärare se över 

vilka moment som måste vara kvar och vilka som kan tas bort eller ersättas av självstudier. Självstudi-

erna måste dock vara givande och det tillhörande materialet användas av studenterna, vilket kräver 

en genomtänkt strategi från institutionens och lärarnas håll.  

Delkurs 2 Strukturgeologi 

Arbetet med att förbättra kursen fortsätter, detta var tredje året med ny lärare. Något som vi pratat 

om tillsammans, några studenter och lärare, och som lyfts i enkäten är att kurslitteraturen känns lite 

klurig. Kanske kan finnas äldre litteratur som fungerar bättre? Jag (Sanna) kommer att titta närmre 

på detta, då jag delvis håller med. Jag hoppas att eventuell komplettering/ändring av kurslitteratur 

kan hjälpa eftersom flera kommentarer i enkäten lyfter en känsla av stress inför tentamen. Överlag 




